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 - Entrância Intermediária

121485-3

800273-8

800244-4

219392-2

800784-5

800236-3

801185-0

801156-7

801105-2

212759-8

219394-9

800235-5

806748-1

901423-3

808863-2

808899-3

809907-3

809913-8

809889-1

809908-1

809906-5

809867-0

809917-0

806751-1

806744-9

806734-1

806736-8

903583-4

808853-5

808866-7

808874-8

809902-2

Matrícula

21A 05M 21D

21A 05M 21D

21A 05M 21D

21A 05M 14D

20A 09M 15D

20A 09M 06D

15A 11M 17D

15A 04M 08D

13A 10M 14D

09A 01M 22D

09A 01M 22D

09A 01M 22D

09A 01M 22D

09A 01M 22D

07A 07M 02D

07A 07M 02D

07A 07M 02D

07A 07M 02D

07A 07M 02D

07A 07M 02D

07A 07M 02D

06A 09M 16D

06A 09M 16D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

Exc Entrância

ALZENI CONCEICAO BARRETO ALVES

EDUARDO AUGUSTO FERREIRA ABREU

OTAVIANO ANDRADE DE SOUZA SOBRINHO

AFRANIO DE ANDRADE FILHO

WILSON NUNES DA SILVA JUNIOR

ADMAR FERREIRA SOUSA

JOAO BATISTA PEREIRA PINTO

ALBERTO FERNANDO SALES DE JESUS

ALMIR EDSON LELIS LIMA

ANTONIO MARCOS TOMAZ MARTINS

JOSE EDUARDO DAS NEVES BRITO

GERIVALDO ALVES NEIVA

ROBERTO COSTA DE FREITAS JUNIOR

TARDELLI CERQUEIRA BOAVENTURA

CLAUDEMIR DA SILVA PEREIRA

GENIVALDO ALVES GUIMARAES

PAULO HENRIQUE SANTOS SANTANA

NUNISVALDO DOS SANTOS

JOAO LEMOS RODRIGUES

PABLO VENICIO NOVAIS SILVA

PAULO EDUARDO DE MENEZES MOREIRA

ALEXANDRE LOPES

VANDERLEY ANDRADE DE LACERDA

PABLO STOLZE GAGLIANO

MABILE MACHADO BORBA

ANA GABRIELA  DUARTE TRINDADE

DIONE CERQUEIRA SILVA

BERNARDO MARIO DANTAS LUBAMBO

EDUARDO GIL GUERREIRO

FRANCISCO MANOEL DA COSTA NASCIMENTO

RENATO ALVES PIMENTA

MARCON ROUBERT DA SILVA

Nome

VALENCA / 1ª VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

ITAPARICA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

EUNAPOLIS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

EUNAPOLIS / 1ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS COM

EUNAPOLIS / 2ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

MATA DE SAO JOAO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

GUANAMBI / 1ª VARA FEITOS RELAT  REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

AMARGOSA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

GUANAMBI / 2ª VARA FEITOS RELIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

IBOTIRAMA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

CAETITE / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

CONCEICAO DO COITE / CONCEICAO DO COITE

EUNAPOLIS / 1ª VARA DA FAZENDA PUBLICA

SENHOR DO BONFIM / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

LUIS EDUARDO MAGALHAES / VARA CRIME  JURI EXEC PENAIS MEN

BRUMADO / 1A VARA CRIMINAL

RIBEIRA DO POMBAL / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SANTO ESTEVAO / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

LIVRAMENTO  DE NOSSA SENHORA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS 

MEN

SEABRA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

JEREMOABO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

IRECE / 1ª  VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CASA NOVA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SIMOES FILHO / 1ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAS

SIMOES FILHO / 1ª VARA DA FAZENDA PUBLICA

SIMOES FILHO / 2ª VARA CRIMINAL

EUCLIDES DA CUNHA / 2ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

JACOBINA / 1ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CANAVIEIRAS / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

SIMOES FILHO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

CRUZ DAS ALMAS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

IPIRA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

Comarca / Lotação

49

16

32

65

81

52

106

100

90

25

27

51

33

3

61

108

46

58

59

67

69

11

43

1

22

32

34

29

48

66

78

16

Class

29A 03M 10D

27A 10M 26D

27A 10M 26D

29A 03M 11D

27A 04M 24D

27A 10M 26D

26A 10M 10D

26A 10M 10D

26A 10M 10D

30A 06M 17D

29A 03M 11D

27A 10M 25D

18A 10M 01D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

18A 10M 01D

18A 10M 01D

18A 10M 01D

18A 10M 01D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

13A 10M 26D

Exc Carreira

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

Seq

Juiz de Direito
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 - Entrância Intermediária

809898-0

809914-6

809890-5

809880-8

900901-9

900896-9

900876-4

900890-0

900964-7

902027-6

902038-1

902301-1

902308-9

805960-8

808855-1

808894-2

809126-9

809131-5

809212-5

809872-7

900912-4

900882-9

902310-0

902313-5

901614-7

902302-0

902314-3

967904-9

967906-5

967910-3

967913-8

968786-6

Matrícula

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

05A 00M 14D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 02D

03A 00M 01D

02A 10M 08D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

Exc Entrância

LUCIANA BRAGA FALCAO LUNA

SEBASTIANA COSTA BOMFIM E SILVA

JOAO PAULO GUIMARAES NETO

FABIO FALCAO SANTOS

ANA LUCIA FERREIRA MATOS

AUGUSTO YUZO JOUTI

LIDIA IZABELLA GONCALVES DE CARVALHO LOPES

HEITOR AWI MACHADO DE ATTAYDE

ROGERIO MIGUEL ROSSI

LUIZA ELIZABETH DE SENA SALES SANTOS

TADEU RIBEIRO DE VIANNA BANDEIRA

ADRIANO DE LEMOS MOURA

DARIO GURGEL DE CASTRO

ELBIA ROSANE SOUSA DE ARAUJO

MARCIO DA SILVA OLIVEIRA

RENATA DE MORAES ROCHA

ADRIANA SILVEIRA BASTOS

HENRIQUE CESAR DE PAIVA LARAIA

LEONARDO BRUNO RODRIGUES DO CARMO

CRISTIANE CUNHA FERNANDES

RENATA FURTADO FOLIGNO

JOSE FRANCISCO OLIVEIRA DE ALMEIDA

RODOLFO NASCIMENTO BARROS

MARLEY CUNHA MEDEIROS

JOSE DE SOUZA BRANDAO NETTO

FRANCISCO PEREIRA DE MORAIS

JOSE ONOFRE ALVES JUNIOR

RODRIGO SOUZA BRITTO

CARLOS ROBERTO SILVA JUNIOR

LUCAS DE ANDRADE CERQUEIRA MONTEIRO

GUSTAVO TELES VERAS NUNES

CARLA GRAZIELA COSTANTINO DE ARAUJO

Nome

IPIRA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

SANTO ESTEVAO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

JACOBINA / 2ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

RIACHAO DO JACUIPE / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

SENHOR DO BONFIM / 1ªV FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

ENTRE RIOS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SENHOR DO BONFIM / 2ªV FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

EUNAPOLIS / 2ª VARA CRIMINAL

SIMOES FILHO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E

COM

IPIRA / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CANDEIAS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

DIAS D AVILA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

REMANSO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

MATA DE SAO JOAO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SANTO ANTONIO DE JESUS / 1ª VARA  DE FAMILIA ORFAO SUC INTER

AUSENTES

SANTO ANTONIO DE JESUS / 3ªV FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO

CIVEIS E COM

GUANAMBI / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

EUNAPOLIS / 1ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CANDEIAS / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

CONCEICAO DO COITE / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

ITABERABA / VARA  DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

SANTO ANTONIO DE JESUS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

JACOBINA / 1ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

JACOBINA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

CICERO DANTAS / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CAMPO FORMOSO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

IRECE / 2ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

BRUMADO / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

SANTO ANTONIO DE JESUS / 2ªV FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO

CIVEIS E COM

CRUZ DAS ALMAS / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS

E COM

SANTO AMARO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

RIACHAO DO JACUIPE / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

Comarca / Lotação

23

30

57

64

3

14

32

33

52

74

77

78

82

40

51

103

126

132

137

54

12

24

85

102

62

109

98

3

5

6

10

12

Class

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

13A 10M 26D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 07D

11A 00M 07D

10A 12M 03D

10A 06M 08D

10A 06M 08D

19A 06M 12D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

15A 01M 02D

15A 01M 01D

14A 10M 17D

13A 10M 26D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

10A 06M 08D

10A 06M 08D

11A 10M 15D

10A 06M 08D

10A 06M 08D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

Exc Carreira

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

Seq

Juiz de Direito
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967916-2

967917-0

968213-9

967921-9

967924-3

967929-4

967935-9

806739-2

808815-2

808884-5

809009-2

809911-1

900900-0

900903-5

900874-8

900878-0

900888-8

900904-3

900889-6

901631-7

901810-7

902052-7

902306-2

902299-6

902315-1

967912-0

967918-9

Matrícula

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

02A 10M 04D

18A 10M 01D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

Exc Entrância

CICERO DANTAS BISNETO

JANINE SOARES DE MATOS FERRAZ

MARCELA MOURA FRANCA PAMPONET

FABIO DE OLIVEIRA CORDEIRO

LEONARDO RULIAN CUSTODIO

JOSUE TELES BASTOS JUNIOR

CESAR AUGUSTO CARVALHO DE FIGUEIREDO

JOSEMAR DIAS CERQUEIRA

ANDRE FELIPE GOMMA DE AZEVEDO

LUIZ SERGIO DOS SANTOS VIEIRA

RENATO ALVES CAVICHIOLO

RODRIGO ALEXANDRE RISSATO

ISAIAS VINICIUS DE CASTRO SIMOES

ADRIANNO ESPINDOLA SANDES

NEMORA DE LIMA JANSSEN

RODRIGO QUADROS DE CARVALHO

MARIO JOSE BATISTA NETO

MANUELA RODRIGUES FERNANDES

ANA PAULA FERNANDES TEIXEIRA

ALERSON DO CARMO MENDONCA

EDNA DE ANDRADE NERY

LEONARDO SANTOS VIEIRA COELHO

ELY CHRISTIANNE ESPERON

EGILDO LIMA LOPES

ALYSSON CAMILO FLORIANO DA SILVA

MARIA CLAUDIA SALLES PARENTE

LIVIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

Nome

CIVEIS E COM

ENTRE RIOS / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

IPIAU / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

RUY BARBOSA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

ITABERABA / 1ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

VALENCA / 2ª VARA DOS FEITOS RELATIVOS REL CONSUMO CIV E COM

EUCLIDES DA CUNHA / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

RIBEIRA DO POMBAL / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

DIAS D AVILA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E

COM

SANTO AMARO / V FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

ITAPETINGA / 1ª  VARA DOS SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CANAVIEIRAS / VARA  FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E

COM

SANTO ANTONIO DE JESUS / 1ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS 

ESPECIAIS

ITAPARICA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS COM

CASA NOVA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

EUNAPOLIS / 2ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

ITAMARAJU / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

ITAPETINGA / 2ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

SERRINHA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SERRINHA / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

ITAPETINGA / 1ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS COM

SANTO ANTONIO DE JESUS / 1ªV FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO

CIVEIS E COM

ITAMARAJU / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

SANTO ESTEVAO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS 

E COM

ITAPETINGA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

CAMACAN / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

SERRINHA / 2ª VARA DOS FEITOS REL RELA CONS CIVEIS COM FAZ 

PU

ITAMARAJU / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

Comarca / Lotação

13

14

18

19

22

27

35

21

2

93

123

71

1

9

34

37

45

49

50

65

70

72

80

95

99

8

15

Class

05A 01M 05D

05A 01M 05D

03A 05M 09D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

18A 10M 01D

15A 10M 05D

15A 10M 05D

15A 06M 20D

13A 10M 26D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

12A 09M 13D

11A 09M 18D

11A 06M 10D

10A 11M 21D

10A 06M 08D

10A 06M 08D

10A 06M 08D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

Exc Carreira

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

Seq

Juiz de Direito
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967922-7

967928-6

967931-6

967932-4

967937-5

967938-3

967939-1

967941-3

967942-1

967944-8

967945-6

967946-4

967948-0

967949-9

967950-2

967951-0

967953-7

967954-5

967956-1

967959-6

967960-0

967961-8

967962-6

967965-0

967967-7

967969-3

967971-5

967972-3

967973-1

967974-0

967975-8

967977-4

Matrícula

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

Exc Entrância

MARCO AURELIO BASTOS DE MACEDO

RENATO CALDAS DO VALLE VIANA

PEDRO SILVA E SILVERIO

SIRLEI CAROLINE ALVES SANTOS

CAROLINE ROSA DE ALMEIDA VELAME VIEIRA

KARINA SILVA DE ARAUJO

MARCELA BASTOS BARBALHO DA SILVA

LIANA TEIXEIRA DUMET

MONIQUE RIBEIRO DE CARVALHO GOMES

LISIANE SOUSA ALVES DUARTE

REINALDO PEIXOTO MARINHO

JOSE AYRES DE SOUZA NASCIMENTO JUNIOR

LOUISE DE MELO CRUZ DIAMANTINO GOMES

ADRIANA QUINTEIRO BASTOS SILVA RABELO

LEONARDO CARVALHO TENORIO DE ALBUQUERQUE

FELIPE REMONATO

PAULO RAMALHO PESSOA DE ANDRADE CAMPOS 

NETO

DANIEL SERPA DE CARVALHO

IVONETE DE SOUSA ARAUJO

DANILO AUGUSTO E ARAUJO FRANCA

LEANDRA LEAL LOPES

ANDREA NEVES CERQUEIRA

MATHEUS MARTINS MOITINHO

CATUCHA MOREIRA GIDI

LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA ARAUJO

ADRIANA PASTORELE DA SILVA QUIRINO COUTO

GEYSA ROCHA MENEZES

RUY JOSE AMARAL ADAES JUNIOR

LEANDRO FERREIRA DE MORAES

TEOMAR ALMEIDA DE OLIVEIRA

MARIANA FERREIRA SPINA

ANTONIO CARLOS DO ESPIRITO SANTO FILHO

Nome

RIACHAO DO JACUIPE / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

CICERO DANTAS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

CAETITE / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

EUCLIDES DA CUNHA / 1ªV.FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO 

CIVEIS E COM

NAZARE / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

CANAVIEIRAS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

VALENCA / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

VALENCA / 2ª VARA CRIMINAL

NAZARE / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

SERRINHA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

VALENCA / 1A. V CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

GANDU / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

ITABERABA / 2ª V. FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

GANDU / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS

CICERO DANTAS / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS 

E COM

CAMACAN / VARA CRIM JURI EXEC E PENAIS MEN E INF. E JUV

EUCLIDES DA CUNHA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

GANDU / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

RUY BARBOSA / 1ªV. FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

IRECE / 2ªV. FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

IPIAU / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

IRECE / 1ªV FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

ITABERABA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

IRECE / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

AMARGOSA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

BRUMADO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

CAMPO FORMOSO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS 

E COM

XIQUE-XIQUE / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

JEREMOABO / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

SENHOR DO BONFIM / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

IPIAU / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

LIVRAMENTO  DE NOSSA SENHORA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE 

CONSUMO CIVEIS E COM

Comarca / Lotação

20

26

29

31

36

37

38

40

41

43

44

46

48

49

50

51

53

54

56

59

60

61

62

66

68

70

72

73

74

75

76

78

Class

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

Exc Carreira

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Seq

Juiz de Direito
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 - Entrância Intermediária

968180-9

967980-4

967984-7

967985-5

967986-3

967989-8

967992-8

967994-4

967995-2

967996-0

968064-0

Matrícula

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

01A 05M 28D

Exc Entrância

MARTHA CARNEIRO TERRIN E SOUZA

FERNANDO ANTONIO SALES ABREU

TADEU SANTOS CARDOSO

LETICIA FERNANDES SILVA FREITAS

JOAO CELSO PEIXOTO TARGINO FILHO

WILLIAM BOSSANELI ARAUJO

RENATA GUIMARAES DA SILVA FIRME

MARINA LEMOS DE OLIVEIRA FERRARI

GLEISON DOS SANTOS SOARES

FLAVIO MONTEIRO FERRARI

FABIO MARX SARAMAGO PINHEIRO

Nome

SEABRA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

XIQUE-XIQUE / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E 

COM

MACAUBAS / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

BARRA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS  E INF. E JUV

REMANSO / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

SANTA MARIA DA VITORIA / VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS 

ESPECIAIS

LUIS EDUARDO MAGALHAES / 2ª VARA FEITOS RELATIVOS REL DE 

CONSUMO CIVEIS E COM

BARRA / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

MACAUBAS / VARA FEITOS RELATIVOS REL DE CONSUMO CIVEIS E COM

LUIS EDUARDO MAGALHAES / 1ª VARA FEITOS RELATIVO REL DE  

CONSUMO CIVEIS E COM

IBOTIRAMA / VARA CRIM JURI EXEC PENAIS MEN

Comarca / Lotação

81

82

86

87

88

91

94

96

97

98

107

Class

03A 06M 29D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

05A 01M 05D

04A 08M 05D

Exc Carreira

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Seq

Juiz de Direito


